
NK Junioren A Heren - Den Haag 12-2-2022

Heren Junioren A

NK Junioren A Heren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Remco Stam Sprang-Capelle Spieren voor spieren 115 50

2 Jelle Koeleman Langeraar 137 50

3 Ruben Ligtenberg Rijssen Reggeborgh 163 50

4 Arjen van Damme Yerseke Schaatsinstituut 140 50

5 Rick Meijer Dronten 1163 50

6 Simon de Smit Amsterdam 126 50

7 Hidde Westra Oranjewoud KNSB Talent Team Noord / Victron Ener84 39

8 Ivo de La Porte Oostwoud Reggeborgh39 39

9 Niek Berden Venlo158 39

10 Morris Witkam Diemen35 39

11 Matthé Pronk Tuitjenhorn24 39

12 Ruben Verkerk Nieuw Vennep28 39

13 Stefan Potgieter Krommenie23 39

14 Mathijs de Feijter Zeewolde10 39

15 Brent Bos Kloosterburen161 39

16 Melle Brouwer Noorden4 39

17 Stan Kleinlugtenbeld Dalfsen17 39

18 Jens Klootwijk Eindhoven18 39

19 Cor Borst St. Nicolaasga2 39

20 Tjibbe de Vries Oldelamer31 39

21 Willem de Vries Oldelamer33 39

22 Donald Stappenbelt Dalfsen27 39

23 Mats ten Cate Oosterbeek6 39

24 Abe Jan Weenink Haarlem34 39

Joes van Deursen Woubrugge8 33

Ties Lemmers Nieuwkoop19 25

Bas Huttenhuis Hengelo16 20

Victor van der Doorn Amersfoort9 15

Joran Heikoop Nieuwland14 15

Martijn Cox Vlaardingen7 10

Jesse Vollaard Haarlem48 9

12-2-2022 13:46:44 1 van 150rnd 20km 00:28:08uur (gem. 33,8sec) 42,7km/h



NK Junioren A Heren - Den Haag 12-2-2022

Heren Junioren A

NK Junioren A Heren  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Remco Stam 50 115 28:08.514 29.72734.449

2 Jelle Koeleman 50 137 28:26.543 28.46533.380

3 Ruben Ligtenberg 50 163 28:29.241 27.64627.646

4 Arjen van Damme 50 140 28:29.412 27.72527.725

5 Rick Meijer 50 1163 28:29.696 27.88027.880

6 Simon de Smit 50 126 28:32.138 29.45930.218

7 Hidde Westra 39 084 22:38.166 29.03629.043

8 Ivo de La Porte 39 039 22:39.924 27.50427.504

9 Niek Berden 39 0158 22:42.247 28.99528.995

10 Morris Witkam 39 035 22:42.399 29.54029.540

11 Matthé Pronk 39 024 22:43.015 27.57127.571

12 Ruben Verkerk 39 028 22:43.126 28.62528.625

13 Stefan Potgieter 39 023 22:43.807 29.05329.654

14 Mathijs de Feijter 39 010 22:43.858 28.99928.999

15 Brent Bos 39 0161 22:43.974 28.75828.758

16 Melle Brouwer 39 04 22:44.143 28.56328.563

17 Stan Kleinlugtenbeld 39 017 22:44.171 29.04230.414

18 Jens Klootwijk 39 018 22:44.494 29.52229.690

19 Cor Borst 39 02 22:44.672 29.23629.236

20 Tjibbe de Vries 39 031 22:45.023 29.45729.457

21 Willem de Vries 39 033 22:45.056 29.37229.372

22 Donald Stappenbelt 39 027 22:45.238 29.41329.413

23 Mats ten Cate 39 06 22:45.389 29.25929.259

24 Abe Jan Weenink 39 034 22:45.874 29.75530.708

25 Joes van Deursen 33 08 19:24.988 29.72241.910

26 Ties Lemmers 25 019 14:33.133 29.84537.069

27 Bas Huttenhuis 20 016 12:07.844 30.23342.154

28 Victor van der Doorn 15 09 8:39.167 31.33237.691

29 Joran Heikoop 15 014 9:17.421 31.47744.334

30 Martijn Cox 10 07 6:25.063 32.56242.594

31 Jesse Vollaard 9 048 4:53.343 29.04732.677

12-2-2022 13:46:47 1 van 150rnd 20km 00:28:08uur (gem. 33,8sec) 42,7km/h


